
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
   ∆ΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                        Παλλήνη, 20-03-2019 

                                                     Αρ. Πρωτ: 10287
                                                            

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της  υπηρεσίας κατασκευής εξέδρας για τη
διοργάνωση  των  εκδηλώσεων  της  εθνικής  επετείου  της  “25ης

Μαρτίου 1821” το έτος 2019  (συνολικής δαπάνης 1.240,00 €
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 24%)

                                      Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Πρόγραµµα

Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118

και 120.
3. Τις  διατάξεις  της  παρ.  9  εδ.  2  άρθρου 209  του Ν. 3463/2006 σε

συνδυασµό µε τις διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4. Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  6141/15-02-2019 (Α∆ΑΜ:  19REQ004486064)

πρωτογενές αίτηµα.
5. Την  υπ’  αριθ.  027/2019 (Α∆Α:  65∆ΑΩΞΚ-9ΙΛ)  απόφαση  του

∆ηµοτικού  Συµβουλίου  µε  την  οποία  εγκρίθηκε  η  υλοποίηση  των
εκδηλώσεων, η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ποσού  3.949,09 €
συµπεριλαµβανοµένου  ΦΠΑ  13%  και  24%,  σε  βάρος  του  Κ.Α.
00.6443.0002 του  προϋπολογισµού  του  έτους  2019 µε  τίτλο
«∆απάνες  ∆εξιώσεων  και  Εθνικών  ή  Τοπικών  εορτών»  για  τον
εορτασµό  της  Εθνικής  Επετείου  «25ης Μαρτίου  1821»  έτους  2019
(Α∆ΑΜ: 19REQ004534670).

6. Την  υπ’  αριθ.  πρωτ.  7945/27-02-2019  ΑΑΥΣΥΜ  612/27-02-2019
(Α∆Α: Ψ∆5ΝΩΞΚ-7ΒΚ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

7. Την υπ. αρ. πρωτ. 9493/13-03-2019 (Α∆Α: 9ΚΕΥΩΞΚ-Ο7Γ) Απόφαση
∆ηµάρχου  σχετικά  µε  την  έγκριση  διενέργειας  για  την  απευθείας
ανάθεση  των  προµηθειών  και  υπηρεσιών  που  απαιτούνται  για  την
υλοποίηση εκδηλώσεων για τον  εορτασµό της Εθνικής Επετείου «25ης

Μαρτίου 1821».
8. Το υπ’ αριθ. 05/2019 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της ∆ιεύθυνσης

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισµού του ∆ήµου Παλλήνης .
9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 9955/18-03-19 πρόσκληση του ∆ήµου µας.
10.  Τη µε αριθ. πρωτ. 10045/19-03-19 στον ∆ήµο µας προσφορά της

εταιρείας ΓΟΥ∆ΟΥΣΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ – Κατασκευαστική εταιρεία
(οδός  Καµβουνίων  24,  Γέρακας  15344,  τηλ.  2106613047  fax
2106612658, µε ΑΦΜ 998509300, ∆ΟΥ Παλλήνης).

11.  Τη µε αριθ. πρωτ. 10056/19-03-2019 στον ∆ήµο µας προσφορά
της  επιχείρησης  ΜΠΑΡΜΠΑΡΙΓΟΣ  ΝΙΚ.  ΑΝ∆ΡΕΑΣ  –  Υπεργολάβος
οικοδοµών  (οδός  Όχης  3,  Γέρακας  Αττικής,  τηλ.
2106617228/6946408491, µε ΑΦΜ 072591750, ∆ΟΥ Παλλήνης).

12.  Την  από  19-03-2019 εισήγηση  ανάθεσης  (γνωµοδότηση)  της
∆ιεύθυνσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας  &  Πολιτισµού  του
∆ήµου

Ελληνική

ΑΔΑ: 97Α9ΩΞΚ-Α6Ρ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την  ανάθεση  εργασίας  για  την  κατασκευή  εξέδρας  για  τις  ανάγκες
διοργάνωσης της εκδήλωσης της Εθνικής Επετείου της “25ης Μαρτίου
1821”  για  το  έτος  2019,  συνολικής  δαπάνης  1.240,00 €
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%, και συγκεκριµένα:
α)  Στην  επιχείρηση  ΓΟΥ∆ΟΥΣΑΚΗΣ  ΗΛΙΑΣ  &  ΣΙΑ  Ο.Ε. την

κατασκευή µίας εξέδρας επί της Λ. Μαραθώνος στη ∆.Ε. Παλλήνης,
έναντι  ποσού  500,00 €  άνευ  ΦΠΑ  24%,  µε  ΦΠΑ  120,00 €  και
συνολικού ποσού 620,00 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.

β) Στην επιχείρηση ΜΠΑΡΜΠΑΡΙΓΟΣ ΝΙΚ. ΑΝ∆ΡΕΑΣ την κατασκευή
µίας εξέδρας στην κεντρική πλατεία της ∆.Ε. Γέρακα, έναντι ποσού
500,00 € άνευ ΦΠΑ 24%, µε ΦΠΑ 120,00 € και συνολικού ποσού
620,00 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.

2. Η πληρωµή της αξίας των ανωτέρω θα γίνει µετά την παραλαβή των
ανωτέρω µε την έκδοση χρηµατικών ενταλµάτων πληρωµής  µετά την
υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιµολογίων.

                                                                           Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
     

                                                                          ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 97Α9ΩΞΚ-Α6Ρ


		2019-03-20T14:15:54+0200
	Athens




